TEK YU TPA®UK
KallUTATFHOrO PEMOHTA KIUIMIIHOTO (hoHIa
Kopenuuckoro PYII XXKX na 2023 rox

[Ipunoxenue

K PELLICHUIO
Kopenuuckoro paiioHHOTO
UCIIOJIHUTEIBHOIO KOMHUTETA

¢ . JHLT

Ne 25

CtoumMocTh
Cpoku npoBeieHust —
KAIMUTaJIbHOIO p [Tnan ¢punancupoanus 2023 r.
KaITUTAIIBHOTO
peMoHTa <
peMoHTa, pybaei
B TOM YHCJIe
Obwmas CTOMMOCTH padoT Ha
Iuio- BBog 2023 r.
Ne maab 10~ ——— cyMma OT
7 HaumenoBanue 30BaHO y
n/ KBapTHp | IIQJH B BHECEHUS
obbexTa OKOHYa- CpEeACTB Ha Kpenu-
I JKWIBIX | TEKyIIEeM | Hadvajo IUIaThl 32
2 HHE nmorosop- | 01.01.2023 r. TOpCcKas
JIOMOB, | romy, M MecsIII, cMeTHast Bcero KaImuTasb-
2 MeCHILI, Hast 3a[I0JDKEH- =
M roj : HBIA PEMOHT
roa HOCTb Ha Or0[KET
01.01.2023 r. LR
Y apeHaa-
TOpamMH
HEXHUITBIX
NOMELIEeHUN
00OBEKTHI C BBOJIOM IUIOLIAAM B TEKYLIEM rOxy
r.n. Kopenuun,
1 | yn. l'acrenno, 564 564 05.2023 | 07.2023 | 281 837 253 653 180 000 73 653
oM 32
r.i. Kopenuuwy,
2 | yn. I'actesno, 650 650 06.2023 | 08.2023 | 193 270 173 943 110 000 63 943
oM 42
3 | r.o. Kopenuuw, 2041 2041 05.2023 | 08.2023 | 469 751 187 867* 102 577 85 290

A




| yn.1 Mas, nom 3

00BeKTHI O3 BBOJA TUIOIIAIM B TEKYIIEM roy

00OBEKTHI T10 KanuTaJIbHOMY PEMOHTY OTHAEJIbHBIX KOHCTPYKTHBHBIX 3JIEMEHTOB

l l I

pa3paboTKa MPOEKTHO-CMETHOM JIOKYMEHTALIUH

r.n. Kopenuum,
yi. 1 Mas, nom 3

2041

25000

13114

13114

r.i. Kopenuuu
yi. [acreso,
oM 34

564

15 000

15 000

15 000

r.n. Kopenuuu,
yi. I'acrenno,
oM 36

353

10 000

10 000

10 000

r.i. Kopenuuu,
yi. 'acreno,
noMm 38

342

10 000

10 000

10 000

r.n. Kopenuuuy,
yi. 8 Mapra,
JIOM 52a

683

12 000

12 000

12 000

I. Marsie
KyxoBuuu,
yi. 3Be3aHas ,
oM 13

1406

15000

15 000

15 000

10

ar. [Tony>xee
yi. FO6uneiinas,
oM 3

822

3000

3000

3 000

11

r.n. Kopenuywy,
yi. CoBeTckas,
oM 25

2332

6 000

6 000

6 000

12

r.n. Kopenuuu,
yi. ['arapuna,
JIoM 252

3708

6 000

6 000

6 000

3aTpaThl 3aKa34yuKa

Hroro

3255

705 577*

392 577

313 000

* — 00beM pUHAHCHPOBAHHS YTOYHACTCH

~




